CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA

ESTADO DO PARANÁ

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 17/2019

A Câmara Municipal de Araucária – PR torna público a Licitação nº 66/2019 -
Inexigibilidade nº 17/2019, para firmar contrato com a empresa UNIAO DE
CAMARAS, VEREADORES E GESTORES PUBLICOS DO PARANA, inscrita no
CNPJ/MF sob nº 81.398.232/0001-41, com sede na Rua Presidente Carlos
Cavalcante, 742, Bairro São Francisco, Curitiba/PR.

OBJETO: A inscrição do Vereador Fabio Alceu Fernandes e Margareth de Fátima
Carlos no “6º Congresso de União e Fortalecimento da Vereança”, que ocorrerá nos
dias 04, 05 e 06 de Dezembro de 2019, na Cidade de Curitiba/PR.

VALOR GLOBAL: R$ 1.780,00 (um mil, setecentos e oitenta reais).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.48.00 – Serviço de Seleção e
Treinamento.

FUNDAMENTAÇÃO: Art. 25, Lei nº 8.666/93.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 244/2019.

   Araucária, 27 de Novembro de 2019.

Jaime Markovicz

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO